
ZARZĄDZENIE NR 2130.2024 

BURMISTRZA STRUMIENIA 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie aktualizacji podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609), w związku z art. 12 i art. 44 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 

zadań oświatowych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1400) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W oparciu o uchwałę Nr LXVI.507.2023 RM w Strumieniu z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Strumień na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2024 r. poz. 329, z późn. zm.) ustala się elementy 

kalkulacyjne służące do wyliczenia podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, obejmujące kwotę wydatków 

bieżących, zaplanowanych na prowadzenie przez Gminę Strumień przedszkoli publicznych w kwocie: 

9 495 690,65 zł, pomniejszonych o: 

1) zaplanowane na rok budżetowy w budżecie gminy opłaty za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego w tych przedszkolach, stanowiące dochody budżetu gminy 153 456,00 zł 

2) zaplanowane na rok budżetowy w budżecie gminy opłaty za wyżywienie w tych 

przedszkolach, stanowiące dochody budżetu gminy 810 913,00 zł 

3) sumę iloczynów odpowiednich kwot przewidzianych na rok budżetowy w części 

oświatowej subwencji ogólnej dla gminy na uczniów niepełnosprawnych z danymi 

rodzajami niepełnosprawności w przedszkolach oraz statystycznej liczby uczniów 

niepełnosprawnych z danymi rodzajami niepełnosprawności w tych przedszkolach 616 752,92 zł 

4) zaplanowane na rok budżetowy w budżecie gminy wydatki bieżące finansowane 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na prowadzenie tych 

przedszkoli 0,00 zł 

5) iloczyn kwoty przewidzianej na rok budżetowy w części oświatowej subwencji ogólnej 

dla gminy na dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju w przedszkolu oraz 

statystycznej liczby dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju w tych 

przedszkolach 24 879,42 zł 

6) iloczyn kwoty przewidzianej na rok budżetowy w części oświatowej subwencji ogólnej 

dla gminy na uczestnika zajęć rewalidacyjno-wychowawczych w przedszkolu oraz 

statystycznej liczby uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych w tych 

przedszkolach 0,00 zł 

7) zaplanowane na rok budżetowy w budżecie gminy wydatki bieżące na realizację 

programów rządowych, o których mowa w art. 90u ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty, zwanej dalej "ustawą o systemie oświaty", w tych przedszkolach 0,00 zł 

- i podzielonych przez statystyczną liczbę uczniów w tych przedszkolach pomniejszoną 

o statystyczną liczbę uczniów niepełnosprawnych w tych przedszkolach. 
424,00 

§ 2. Ustala się: 

1) roczną podstawową kwotę dotacji dla przedszkoli w wysokości:    18 607,76 zł, 

2) miesięczną podstawową kwotę dotacji dla przedszkoli w wysokości:      1 550,65 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Strumienia i Sekretarzowi Strumienia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2024 r. 

 

Sekretarz 

 

 

Brygida Biegun 


